

Protocollo N. U11225120 Lido di Camaiore

altri riferimenti

1010212020 DE-RP/Im

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informatici e Statistici Direzione Generale per la Vigilanza sulle Concessionarie Autostradali Ufficio Ispettivo Territoriale di Genova

S.E. IL PREFETTO DI GENOVA S.E. IL PREFETTO DELLA SPEZIA

REGIONE LIGURIA

Compartimento Polizia Stradale di: **GENOVA** Centro Operativo Autostradale **GENOVA** Sezione Polizia Stradale di: LA SPEZIA Sottosezione Polizia Stradale di: **BRUGNATO**

PROVINCIA DELLA SPEZIA PROVINCIA DI GENOVA

COMUNE DI DEIVA MARINA COMUNE DI SESTRI LEVANTE

COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI LA SPEZIA COMANDO VIGILI DEL FUOCO GENOVA

CENTRALE OPERATIVA 118 LA SPEZIA SOCCORSO CENTRALE OPERATIVA 118 TIGULLIO SOCCORSO

C.C.I.S.S. c/o SAXA RUBRA - ROMA

RAI Radiotelevisione Italiana – GENOVA PRIMO CANALE DI GENOVA Redazione "LA REPUBBLICA" DI GENOVA Redazione "IL SECOLO XIX" LA SPEZIA Redazione "IL SECOLO XIX" DI GENOVA Redazione "LA NAZIONE" DI LA SPEZIA



Direzione e Coordinamento: ASTM S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia Sede Secondaria: Via Camboara, 26/A - Fraz. Ponte Taro - 43015 Noceto (PR) - Italia Tel. (+39) 0584.9091 - Fax (+39) 0584.909300 - Tel. (+39) 0521.613711 - Fax (+39) 0521.613720/731 - E-mall: salt@salt.it - PEC: salt@legalmail.it - www.salt.it Cap. Soc. € 160.300.938,00 Int. Vers. - Iscr. Reg. Imp. LU 00140570466 - R.E.A. 57616 - C.F./P.I. 00140570466



SISTEMA DI GESTIONE QUALITÀ CERTIFICATO



Redazione "RADIO MONTECARLO", "RADIO 105", "VIRGIN RADIO"

ACI – ROMA EUROP ASSISTANCE VAI – MILANO IMA SERVICE

Alle Associazioni Autotrasportatori:

A.I.T.E. - Torino

UTI - Roma

CONFARTIGIANATO Trasporti – Roma

FITA/CNA - Roma

FITA/CNA - Firenze c.a. Dr. Nenci

FITA/CNA – Carrara

FITA/CNA – La Spezia c.a. Dr. Bragazzi

FITA/CNA - Genova c.a. Dr. Gennai

FITA/CNA - Livorno

FITA/CNA - Lucca

FITA/CNA - Pisa

FITA/CNA – Liguria

anas compartimento per la Viabilità della Liguria – genova

ALLE SOCIETA'AUTOSTRADALI INTERCONNESSE

INVIATA VIA PEC ED E MAIL

OGGETTO:

Tronco Ligure Toscano. A 12 Genova - .- Rosignano.

Chiusura rami di svincolo di Sestri Levante in uscita dalla carreggiata per Genova ed

ingresso per la carreggiata in direzione LIVORNO

Comunichiamo che, a seguito di comunicazioni di Telecom Italia, relative alla necessità di eseguire lavori di trasferimento della linea telefonica, verranno chiusi in orario notturno i rami di svincolo A12 di Sestri Levante, in uscita dalla carreggiata nord (direzione Genova) e di ingresso per la carreggiata sud (direzione Livorno) secondo il seguente programma:

dalle ore 22.00 del 13/02/2020 alle ore 06.00 del giorno 14/02/2020; dalle ore 22.00 del 17/02/2020 alle ore 06.00 del giorno 18/02/2020;

La riapertura al traffico potrà essere anticipata, secondo l'andamento dei lavori



Direzione e Coordinamento: ASTM S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia

Sede Secondaria: Via Camboara, 26/A - Fraz. Ponte Taro - 43015 Noceto (PR) - Italia

Tel. (+39) 0584.9091 - Fax (+39) 0584.909300 - Tel. (+39) 0521.613711 - Fax (+39) 0521.613720/731 - E-mail: salt@salt.it - PEC: salt@legalmail.it - www.salt.it

Cap. Soc. € 160.300.938,00 Int. Vers. - Iscr. Reg. Imp. LU 00140570466 - R.E.A. 57616 - C.F./P.I. 00140570466





La chiusura degli svincoli, realizzata con la segnaletica prevista dal Nuovo Codice della Strada, dalle normative vigenti e come prescritto in apposita ordinanza allegata, sarà preavvisata con pannelli a messaggio variabile e con segnaletica temporanea sull'itinerario interessato.

Gli utenti potranno utilizzare in alternativa le vicine autostazioni di Deiva Marina e Lavagna.

Si invitano gli Enti in indirizzo a voler considerare le problematiche per le valutazioni di competenza e a darne la massima divulgazione per una utile e preventiva informativa all'utenza.

Nel ringraziare per l'attenzione e la collaborazione è gradito porgere distinti saluti.

Distinti saluti.

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa

Direttore Asercizio

ALL. C.S.

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa Direzione e Coordinamento: ASTM S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia Sede Secondaria: Via Camboara, 26/A - Fraz. Ponte Taro - 43015 Noceto (PR) - Italia Tel. (+39) 0584.9091 - Fax (+39) 0584.909300 - Tel. (+39) 0521.613711 - Fax (+39) 0521.613720/731 - E-mail: salt@salt.it - PEC: salt@legalmail.it - www.salt.it Cap. Soc. € 160.300.938,00 Int. Vers. - Iscr. Reg. Imp. LU 00140570466 - R.E.A. 57616 - C.F./P.I. 00140570466



SISTEMA DI GESTIONE QUALITÀ CERTIFICATO